
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmianw planie wydatków budżetu, zgodnie z zalązcnikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 30 469 208,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 138 379,88 zł, 

b) dochody majątkowe  10 330 828,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 34 943 506,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 351 677,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 591 828,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5668



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 052,45 193,00 68 245,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 052,45 193,00 62 245,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 051,00 193,00 62 244,00 

   Zlecone 62 051,00 193,00 62 244,00 

852   Pomoc społeczna 373 284,00 64 341,00 437 625,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 559,00 3 878,00 17 437,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 559,00 3 878,00 17 437,00 

   Własne 13 559,00 3 878,00 17 437,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

14 189,00 39 811,00 54 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 189,00 39 811,00 54 000,00 

   Własne 14 189,00 39 811,00 54 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 165 121,00 27 815,00 192 936,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

165 121,00 27 815,00 192 936,00 

   Własne 165 121,00 27 815,00 192 936,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 182,00 -7 939,00 97 243,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 857,00 -7 939,00 8 918,00 

   Zlecone 16 857,00 -7 939,00 8 918,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 821,00 130,00 31 951,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

31 821,00 130,00 31 951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5668



   Własne 31 821,00 130,00 31 951,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 646,00 5 058,00 

   Zlecone 4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 1 292 871,00 -51 531,00 1 241 340,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

987 630,00 -53 945,00 933 685,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

942 665,00 -53 945,00 888 720,00 

   Zlecone 942 665,00 -53 945,00 888 720,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 159,00 -67,00 92,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 -67,00 92,00 

   Zlecone 159,00 -67,00 92,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 989,00 2 481,00 12 470,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 989,00 2 481,00 12 470,00 

   Zlecone 9 989,00 2 481,00 12 470,00 

Razem: 30 456 205,44 13 003,00 30 469 208,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5668



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 311 180,00 0,00 311 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 180,00 0,00 311 180,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 -5,00 28 995,00 
   Własne 29 000,00 -5,00 28 995,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 160,00 5,00 165,00 
   Własne 160,00 5,00 165,00 

750   Administracja publiczna 4 295 377,95 193,00 4 295 570,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 051,00 193,00 62 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 888,80 162,00 47 050,80 
   Zlecone 46 888,80 162,00 47 050,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 585,00 27,00 8 612,00 
   Zlecone 8 585,00 27,00 8 612,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 242,00 4,00 1 246,00 
   Zlecone 1 242,00 4,00 1 246,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 766,00 0,00 192 766,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 666,00 -500,00 11 166,00 
   Własne 11 666,00 -500,00 11 166,00 

852   Pomoc społeczna 1 785 243,40 64 341,00 1 849 584,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

13 559,00 3 878,00 17 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 559,00 3 878,00 17 437,00 
   Własne 13 559,00 3 878,00 17 437,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 189,00 39 811,00 84 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44 189,00 39 811,00 84 000,00 
   Własne 44 189,00 39 811,00 84 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 165 121,00 27 815,00 192 936,00 
  3110 Świadczenia społeczne 165 121,00 27 815,00 192 936,00 
   Własne 165 121,00 27 815,00 192 936,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 798 579,80 -7 939,00 790 640,80 
  3110 Świadczenia społeczne 16 857,00 -7 939,00 8 918,00 
   Zlecone 16 857,00 -7 939,00 8 918,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 121,00 130,00 53 251,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 121,00 130,00 53 251,00 
   Własne 53 121,00 130,00 53 251,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 646,00 5 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 646,00 5 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5668



   Zlecone 4 412,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 3 536 795,76 -51 531,00 3 485 264,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

965 805,00 -53 945,00 911 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 842 655,00 -53 945,00 788 710,00 
   Zlecone 842 655,00 -53 945,00 788 710,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 159,00 -67,00 92,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00 -56,00 76,00 
   Zlecone 132,00 -56,00 76,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,50 -9,50 14,00 
   Zlecone 23,50 -9,50 14,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3,50 -1,50 2,00 
   Zlecone 3,50 -1,50 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 989,00 2 481,00 12 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 989,00 2 481,00 12 470,00 
   Zlecone 9 989,00 2 481,00 12 470,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 684,43 0,00 1 711 684,43 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 786,00 0,00 151 786,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -355,00 37 645,00 
   Własne 38 000,00 -355,00 37 645,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 355,00 355,00 
   Własne 0,00 355,00 355,00 

Razem: 34 930 503,32 13 003,00 34 943 506,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5668


	ZARZĄDZENIE NR 14.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-05-26T11:47:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




